

اخبار مجتمع آموزش عالی لارستان در بریده خبرنامه میلاد لارستان - سال ۱۳۹۴

میلاد لارستان - اردیبهشت ۱۳۹۴ - شماره ۸۶۴

بزرگداشت مقام معلم در لارستان

تبریک گفت. سپس حجت الاسلام و المسلمین دکتر رضائی امام جمعه موقت پیرامون این روز ابراد سخنرانی نمود.

در ادامه برنامه های متنوعی از جمله بخش کلیسب رهبری خطاب به اساتید، بخش سرود در مدح امام علی(ع)، بخش کلیسب شهید مطهری(ره)، خاطره گویی یکی از معلمان پیشکسوت شهرستان، بخش کلیسب تشریف فرمایی رهبر معظم انقلاب به لارستان و ... برگزار گردید و پایان بخش این مراسم تقدیر از اساتید و معلمان نمونه و رؤسای دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی شهرستان بود.

در حاشیه این مراسم نمایشگاهی از دستاوردهای علمی، پژوهشی، فرهنگی و هنری دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی برپا شد که مورد استقبال حضار قرار گرفت.

شایان ذکر است دبیرخانه ستاد بزرگداشت روز استاد و معلم مرکز آموزش عالی لار بود.

اخلاص و دانشمند را تربیت می کنند و این روز، روز یاد کردن از گمنامان آشناست، آنان که دفترهای خاطرات از عطر یادشان آکنده است.

به مناسبت بزرگداشت روز معلم دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی شهرستان با همکاری فرمانداری ویژه لارستان با تشکیل ستاد بزرگداشت روز معلم روز دوشنبه ۱۴ اردیبهشت ماه سال جاری مراسمی را در سالن فرمانداری شهید امامی فرمانداری ویژه لارستان برگزار نمود.

این مراسم با حضور معاون سیاسی امنیتی فرماندار، امام جمعه موقت شهرستان، رؤسای دانشگاه‌های آزاد، آموزش عالی، فنی و حرفه‌ای، علمی کاربردی، علمی کاربردی هلال احمر، پیام نور لار، آموزش و پرورش، حوزه علمیه، مسئولین شهرستان و اساتید و معلمان برتر برگزار شد.

در ابتدای برنامه میهمان معان فرماندار ضمن خیرمقدم به مدعوین و اساتید دانشگاه، روز معلم را



روز معلم، روز بزرگداشت عشق و ایثار است. تجلیل از کسانی که علم را جرعه جرعه در جانها جاری می کنند، خود لحظه لحظه می سوزند و با دانش خویش، جامعه را می سازند و فردایی باشکوه را نسوید می دهند.

روز معلم روز بزرگداشت کسانی است که در راه تعلیم خویبها خمیده شده اند و روز پاسداشت عزیزی است که در سنگر علم و دانش، سربازانی با

میلاد لارستان - شهریور ۱۳۹۴ - شماره ۸۹۰

وزیر علوم، رئیس مجتمع آموزش عالی لارستان را منصوب کرد



دکتر محمد فرهادی طی حکمی دکتر محمد علی باقری را که تاکنون سرپرستی مجتمع آموزش عالی لارستان را برعهده داشت به سمت رئیس این مجتمع آموزش عالی منصوب کرد

در حکم انتصاب دکتر باقری آمده است: امید است با توکل به خداوند سبحان، مأموریت و وظایف رئیس مجتمع آموزش عالی لارستان را برپایه قوانین، سیاست ها و برنامه های مصوب به انجام رسانید. بایسته است با پیروی از آموزه های اسلامی، مبانی علمی، راهبردهای دولت تدبیر و امید و جلب همکاری دانشگاهیان و صاحب نظران، نقشی شایسته در تحقق اهداف نظام علم و فناوری ایفا کنید.

میلاد لارستان - مهر ۱۳۹۴ - شماره ۸۹۸

تور لارگردی ویژه دانشجویان ورودی ۹۴ دانشگاه دولتی برگزار شد

تور نیم روزه لارگردی، مخصوص دانشجویان ورودی ۹۴ مجتمع آموزش عالی لارستان در دو نوبت خواهران و برادران، روز پنجشنبه ۹ مهرماه برگزار شد.

هدف از برپایی این تور معرفی آثار تاریخی و گردشگری لارستان بود. طی این بازدید از مکانهایی مانند آب انبار معتمد، دهن شیر، باغ نشاط، بازار قیصریه، مسجد چهار برکه، و کاروان سرا بازدید شد.



میلاد لارستان - مهر ۱۳۹۴ - شماره ۸۹۸

ساختمان شماره ۲ دانشگاه دولتی با حضور خیرین شهرستان افتتاح شد

همزمان با عید غدیرخیم فاز اول ساختمان شماره ۲ مجتمع آموزش عالی روز جمعه با حضور دکتر جعفرپور، حجت الاسلام رمضانی، خیرین لارستان و کارکنان دانشگاه افتتاح شد.

در ابتدای این مراسم دکتر باقری از تلاش های شبانه روزی و بی وقفه کارکنان جهت بازسازی این ساختمان در مدت کوتاهی تشکر نمود.

در ادامه دکتر جعفرپور ضمن

سخنرانی و قدردانی از تلاش های مجموعه دانشگاه از ساختمان شماره ۲ بازدید نمود در پایان از خیرین و کسانی که در بازسازی، دانشگاه را یاری نموده اند با تقدیم تندیس و لوح تقدیر قدردانی شد.

شایان ذکر است این ساختمان در بلوار جمهوری واقع است.

